

№ слоя	Наименование элементов	Ед.изм.	Количество	Цена за ед. с НДС	Стоимость работ и материалов с НДС
1	Демонтаж асфальтобетонного покрытия 60 мм	м2	16,0	900,00р.	14 400,00р.
2	Выемка грунта в ручную	м3	32,0	2 000,00р.	64 000,00р.
3	Демонтаж старого колодца	шт	1,0	6 000,00р.	6 000,00р.
4	Устройство бетонного основания колодца	м2	8,0	3 600,00р.	28 800,00р.
5	Монтаж нового колодца	шт	1,0	86 000,00р.	86 000,00р.
6	Очистка бетонной поверхности ручным инструментом	м2	14,0	250,00р.	3 500,00р.
7	Огрунтовка битумным праймером	м2	14,0	300,00р.	4 200,00р.
8	Устройство гидроизоляции Техноэласт Мост	м2	14,0	1 050,00р.	14 700,00р.
9	Обратная засыпка	м2	32,0	750,00р.	24 000,00р.
10	Устройство щебеночной подушки	м2	12,0	650,00р.	7 800,00р.
11	Устройство асфальтобетонного покрытия 60 мм	м2	12,0	1 200,00р.	14 400,00р.
12	Устройство водоприемного лотка	м.п.	4,0	7 200,00р.	28 800,00р.
13	Накладные и транспортные расходы	шт	1,00		37 000,00р.
	Итого:				333 600,00р.